
 

 

Philips PerformerPro
Putekļu sūcējs ar maisiņu

AAA energoefektivitātes 

marķējums*

HEPA 13 filtrs
5 l

FC9197/91

P
M
Ar
pu
re
ilnvērtīgs sniegums
azāks enerģijas patēriņš
 jaudīgo, energoefektīvo motoru un AirflowMax tehnoloģiju Philips PerformerPro 
tekļsūcējs nodrošina spēcīgu gaisa plūsmu un lielu sūkšanas jaudu. Lieliskiem tīrīšanas 
zultātiem, pat pēc maisa uzpildīšanas!

Nepārspējami tīrīšanas rezultāti
• Augsta veiktspēja ar 3AAA energoefektivitātes novērtējumu

Iebūvēta pretalerģijas sistēma
• ECARF testēšana apliecina piemērotību alerģijas slimniekiem
• HEPA13 ar HEPA AirSeal patur vairāk nekā 99% putekļu
• s-bag Ultra Long Performance uzsūc vēl vairāk smalku putekļu



 3AAA energoefektivitātes novērtējums

Izstrādāts tā, lai nodrošinot maksimālo sniegumu, tā 
energoefektivitātes klase būtu A, cieto grīdu tīrīšanas 
klase - A un putekļu atkārtotas emisijas klase - A.

ECARF sertifikāts

Šis putekļsūcējs ar HEPA 13 filtrēšanu ir sertificēts kā 
piemērots alerģijas slimniekiem, un to sertificējis 
Eiropas Alerģijas izpētes nodibinājuma centrs. HEPA 
13 filtrs attīra izplūdes gaisu no līdz pat 99,95% 
alergēnu, ko rada kaķu un suņu spalvas, putekļu 
ērcītes vai putekļi, lai nodrošinātu alerģijas 
slimniekiem piemērotu vidi mājās.

HEPA13 pretalerģijas filtrēšana
HEPA 13 filtrs un AirSeal aiztur smalkus putekļus 
pirms gaisa izplūšanas, lai nodrošinātu vidi bez 
putekļiem un tīru, no alergēniem brīvu gaisu. Izplūdes 
gaiss ir tīrāks nekā istabas gaiss.

s-bag Ultra Long Performance
Saglabājiet lielisku tīrīšanas veiktspēju ilgāku laiku, 
pateicoties XXL 5 litru S-bag Ultra Long 
Performance putekļu maisiņam. S-bag Ultra Long 
Performance putekļu maisiņš, kas izgatavots no 
augstākās klases vairāku slāņu materiāla ar 
aizsardzību pret nosprostošanos, garantē izcilu 
sūkšanas jaudu un filtrēšanu, pat par 80% pārsniedzot 
standarta putekļu maisiņa kalpošanas laiku.
FC9197/91

Izceltie produkti

* Philips klāstā
* Energoefektivitātes marķējums no „A+++” līdz „D” tiek piešķirts 

saskaņā ar komisijas deleģēto Regulu (ES) Nr. 665/2013
Izlaides datums  
2018-10-19

Versija: 12.1.1

EAN: 08 71010 36546 29

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Sniegums
• Energoefektivitātes novērtējums: A
• Gada enerģijas patēriņš: 27,8 kW·h
• Paklāju tīrīšanas klase: C
• Cieto grīdas segumu tīrīšanas klase: A
• Putekļu atkārtotas emisijas klase: A
• Skaņas līmenis: 78 dB
• Ieejas jauda (IEC): 650 W
• Gaisa plūsma (maks.): 30,2 l/s
• Vakuums (maks.): 16,3 kPa

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 5 l
• Putekļu maisiņa tips: s-bag Ultra Long Performance

Pielietojums
• Darbības rādiuss: 11 m
• Vada garums: 8 m
• Jaudas kontrole: Ierīces elektronika
• Caurules veids: Metāla 2-daļīga teleskopiska 

caurule
• Caurules savienojums: SmartLock
• Riteņu veids: Gumija
• Rokturis pārvietošanai: Augšpusē un priekšpusē

Uzgaļi un piederumi
• Standarta uzgalis: TriActiveMax uzgalis
• Papildu uzgalis: Cieto grīdu uzgalis
• Komplektā iekļauti piederumi: Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis, Divi vienā birste/mazais uzgalis
• Aksesuāru uzglabāšana: Uz caurules skavas

Svars un izmēri
• Produkta svars: 5 kg
• Produkta izmēri (GxPxA): 500 x 310 x 300 mm

Noturība
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata: 100% pārstrādāts papīrs
•

Specifikācijas
Putekļu sūcējs ar maisiņu
AAA energoefektivitātes marķējums* HEPA 13 filtrs, 5 l

http://www.philips.com

